
UCHWAŁA NR RG - I / 2 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sitkówka - Nowiny

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. "O samorządzie gminnym" (tekst jednolity Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady, Rada Gminy wybrała Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sitkówka - Nowiny w osobie:

Pana Piotra Piotrowicza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 39C21A47-BA8C-4BAA-8E62-46A345933ED3. Podpisany Strona 1


